
 

 

Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo  

2014–2020 metų nacionalinės programos  

2 konkretaus tikslo „Trečiųjų šalių piliečių  

integracija ir teisėta migracija“ 1 nacionalinio tikslo  

„Integracijos priemonės“ 7 veiksmo „Integracijos  

per verslumo skatinimą stiprinimas“ projektų  

finansavimo sąlygų aprašo Nr. PMIF-2.1.7-K-01 

3 priedas 
 

(Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo lėšomis finansuojamo projekto dalyvio apklausos anketos 

forma) 

 

PRIEGLOBSČIO, MIGRACIJOS IR INTEGRACIJOS FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMO 

PROJEKTO DALYVIO APKLAUSOS ANKETA 

 

1. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 

Projekto kodas ir pavadinimas  

2. BENDRA INFORMACIJA APIE PROJEKTO DALYVĮ 

Vardas  

Pavardė  

Gimimo data  

Elektroninio pašto adresas  

Telefono ryšio numeris  

3. INFORMACIJA APIE PROJEKTO DALYVIO STATUSĄ (pažymimas vienas variantas) 

Projekto dalyvis turi galiojantį leidimą nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje, išduotą Lietuvos Respublikos 

įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ (toliau – UTPĮ) 53 straipsnio 1 dalies 7 punkte nustatytu pagrindu  

Projekto dalyvis turi galiojantį leidimą laikinai gyventi Lietuvos Respublikoje, išduotą UTPĮ 40 straipsnio 

1 dalies 9 punkte nustatytu pagrindu 

Projekto dalyvis turi leidimą laikinai gyventi, išduotą UTPĮ 43 straipsnio 1 dalies 2, 3 arba 5 punkte 

nustatytais pagrindais 

Projekto dalyvis nurodytas Lietuvos Respublikos asmenų perkėlimo į Lietuvos Respubliką įstatymo 

(toliau –APĮ) 7 straipsnio 4 dalyje ir jam išduotas leidimas nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje 
(UTPĮ, APĮ 7 str. 4 d.)  

Projekto dalyvis turi teisę dirbti pagal UTPĮ 71 straipsnio 1 dalies 10 punktą, 14013 straipsnio 1 dalies 

2 punktą arba 3 dalies 2 punktą 

4. PAPILDOMAS POŽYMIS 

Gyvenamosios vietos 

savivaldybė 
 

 
Patvirtinu, kad šios Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo lėšomis finansuojamo projekto dalyvio 

apklausos anketos 2, 3 ir 4 punktuose pateikta informacija, mano žiniomis ir įsitikinimu, yra teisinga. 

Man yra žinomos mano, kaip duomenų subjekto, teisės, nustatytos 2016 m. balandžio 27 d. Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamente (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo 

tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas), ir 

šių teisių įgyvendinimo tvarka. 

 
 

 

 
   

(parašas)  (vardas ir pavardė) 

 


